
 

 

                                 РЕСПУБЛИКА КРЫМ 

БАХЧИСАРАЙСКИЙ РАЙОН 

ВИЛИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ  

     8-я сессия  3-го созыва 

                             РЕШЕНИЕ  

 

от 18.02.2025 г.                             с. Вилино                                  № 25 

 

 

О передаче  земельного участка  из муниципальной собственности 

Вилинского сельского поселения Бахчисарайского района Республики 

Крым в государственную собственность Республики Крым 
  
 

С целью осуществления медицинской деятельности – размещения 

Вилинской участковой больницы,  в соответствии с Федеральным законом от 06 

октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», Законом Республики Крым от 

21.08.2014 г. № 54-ЗРК «Об основах местного самоуправления  в  Республике 

Крым», Устава Муниципального образования Вилинское сельское поселение,  

ВИЛИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ РЕШИЛ:  

1. Передать  из муниципальной собственности Вилинского 

сельского  поселения Бахчисарайского района Республики Крым   в 

государственную собственность Республики Крым земельный участок 

площадью 12 477 +/- 39 кв.м. расположенный по адресу Республика Крым, 

Бахчисарайский район. с.Вилино, пер.Больничный  (кадастровый номер 

90:01:060102:1114). 

        2. Администрации Вилинского сельского поселения осуществить  

мероприятия по передаче  из муниципальной собственности Вилинского 

сельского  поселения Бахчисарайского района Республики Крым   в 

государственную собственность Республики Крым земельного  участка. 

3.Настоящее решение обнародовать на информационном стенде 

Вилинского сельского совета, на официальном Портале Правительства 

Республики Крым на странице https://vilinskoe.rk.gov.ru/ru/index и на 

официальном сайте Вилинского сельского поселения https://vilinosovet.ru.  

       4. Контроль за исполнением   настоящего решения оставляю за собой. 

 

Председатель Вилинского сельского совета               А.К.Шабалов            



 

 


